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Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 18. august 2022  

på kirkekontoret 

 
Tilstede:  Stein Gjulem, Anne Brita Thorød, Øystein Haga, Vivi H. Tønnessen, Per Olsen, Wenche 

  Norgaard, Trond Wirak, Hjalmar Bjerga ( gikk kl. 19.00) 1. vara, Anne Mo Grimdalen,   

gikk inn for Reidun Bergshaven , med stemmerett. Arild Hovda deltok i møtet som 1. vara,  

uten stemmerett. 

Dag Wirak og Anne Haavaldsen fra Grimstad KFUM/K var tilstede på sak 45/22 

 

Forfall: Reidun Bergshaven 

 

Åpning:  Per Olsen 

 

Referent: Synnøve Espeland 

 

 

Sak 45/22: ORIENTERING OM FORANDRINGSHUSMODELLEN V/ ØYVIND LANDMARK 

  Forandringshuset skal være et kraftsenter for forebyggende arbeid blant barn-unge. Viktig å 

  gjøre en grundig behovs- og mulighetsanalyse før oppstart, hva er målgruppens virkelighet? 

 Dette bør være styrende for aktiviteten. Først hvem, så hva, hva er behovet for de det gjelder?

 Mulighetsdelen = kartlegge hvem har lyst til å være med å gjøre en forskjell, dele gleden og 

byrden ved arbeidet. Forandringshuset skal være livssynsnøytrale – livssynsåpent. 

Målet er å skape tillit- relasjon- tilhørighet for ungdommene. KFUK/M har mye kompetanse 

på gjennomføring av forprosjekt i forbindelse md behovs- og mulighetsanalyse, er positive til 

å bidra ved behov. Dette forplikter ikke til videre samarbeid. 

  Konklusjon: Det gjøres ikke vedtak i saken, men vi tar med oss orienteringen som ble gitt, i 

  det videre arbeidet i menigheten.  

 

 

Sak 46/22: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 47/22:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 16.juni 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 48/22:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.  

 

 

Sak 49/22:  REGNSKAP PER 31.07.2022 

  Vedtak: Regnskap per 31.07.22 tas til orientering. 
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Sak 50/22: OPPNEVNELSE AV NOMINASJONSKOMITÉ - KIRKEVALGET HØSTEN 2023 

  Menighetsrådet ønsker å oppnevne en nominasjonskomite så snart som mulig. 

Vedtak: Anne Mo Grimdalen og Wenche Norgaard velges til nominasjonskomiteen. Videre

 ønsker MR å utfordre Gunnar Edvard N. Gundersen og Torun Fløistad Rike ( daglig leder 

avklarer), samt Dag Wirak ( Arild Hovda avklarer)til å delta i komiteen.    

 

 

Sak 51/22: BIBELGAVE TIL JAPPA SKOLE – ET KLASSESETT 

Rektor ved Jappa skole, May-Elin Sunde har gitt tilbakemelding til menighetspedagog 

Gunnar Edvard N. Gundersen om at skolen veldig gjerne tar imot en ev. bibelgave fra 

Grimstad menighet. Pris per bibel kr. 211,- ( 15% rabatt) x 30 stk = kr. 6330,-. Skolen vil 

f.o.m. 01.01.23 ligge i Grimstad sokn. 

                        Vedtak: MR går inn for å gi et klassesett skolebibler til Jappa skole.  

 

 

Sak 52/22:     ENDRING AV KONFIRMASJONSTIDSPUNKT, GJELDENDE FRA 2025 

Menighetspedagog har mottatt innspill fra foreldre til fremtidige konfirmanter, disse er 

tydelige på at det viktigste ikke er mai eller august, men at konfirmasjonsgudstjenesten legges 

til en lørdag. Første lørdag i mai er ikke aktuell – ettersom HEF har sin seremoni denne dagen. 

           MR bes ta stilling til følgende: 

• Fortsette med konfirmasjon første søndag i mai ( andre søndag i mai – hvis første 

faller på 1.mai) 

• Fra 2025 flytte konfirmasjonen til andre lørdag i mai 

• Fra 2025 flytte konfirmasjonen til første lørdag etter skolestart i august 

• Fra 2025 flytte konfirmasjonen til siste lørdag i august. 

        Vedtak: MR går inn for å flytte konfirmasjonsgudstjenesten til andre lørdag i mai fra 2025. 

  Det undersøkes om andre helgen i mai 2024 kan være aktuell.  

 

 

SAK 53/22: GJENNOMGANG AV MENIGHETENS STRATEGIPLAN  

  Vedtak: MR ønsker å legge til rette for enkel kveldsmat på hver av de tre bibel- 

  undervisningskveldene som er planlagt høsten 2022, jfr. pkt. 2 i strategiplanen. 

  Stein og Solveig Gjulem har ansvar 20. sept. 

  Anne Brita Thorød og Ida Steenfeldt-Foss har ansvar 27. sept. 

  Vivi H. Tønnessen og Rigmor Vardaasen har ansvar 4. okt. 

 

 

Sak 54/22: EVENTUELT 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

- Mange gode tilbakemeldinger på Mangfoldsmessen som ble gjennomført 1.juli 

- En av sommerens gudstjenester hadde «sangkrefter utenfra». Svært positivt. Det er ønskelig med      

mer sang- og musikkinnslag i gudstjenesten våre. 

- Det er viktig og et stort ønske at det er gudstjenester i kirken gjennom sommeren 

 



GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

• I sommer har det ikke vært noen aktivitet å berette om fra Fellesrådet og utvalgene. Bryggekapellet 

startet opp 15. august i Løken gården. Åpent alle dager unntatt torsd/søn. 

• Grimstad sokn vil per 01.01.2023 også bestå av kretsene: Bieheia, Langhaven og Biestø. Daglig 

leder tar kontakt med redaktør i Adressa i nov. mnd. for å få et ordinært oppslag om saken. Ber om at 

Anne Brita Thorød og kirkevergen kontaktes. Avventer inntil det er avklart hvordan 

personalressursene blir fordelt etter avtale med kirkevergen. 

• I 5 sommeruker mens kirken har vært sommeråpen har 2125 besøkende gjennom vært innom. 

• Fire kommersielle og en lokal konsert arr. har så langt skrevet under utleiekontrakt av Grimstad kirke 

for høsten 2022.   

• Bibelundervisningskveldene ledes av Stein Gjulem ( 20/9), Anne Brita Thorød ( 27/9) og Vivi H. 

Tønnessen ( 4/10). Det settes inn annonse i Adressa og omtale på siden « Det skjer».  

• Ifølge menighetspedagog vil det ikke være aktuelt med oppstart av nytt konfirmasjonstidspunkt 

våren 2024, da enkelte familier allerede har bestilt lokaler på gjeldene konfirmasjonsdato.  

 

 

Grimstad 24.08.2022 

 

Stein Gjulem                                         Synnøve Espeland 

Leder                                Sekretær TI 

 

 

 

L ALLE SAMMEN 


